PAGE
2

[image: image1.png]
Сельское поселение Лемпино

 Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕМПИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.12.2014

              № 83
с. Лемпино

О проведении общероссийского дня приема граждан
12 декабря 2014 года на территории сельского поселения Лемпино
Во исполнение поручения Президента Российской Федерации от 26.04.2013
№ Пр-936 о проведении общероссийского дня приема граждан 12 декабря 2014 года,                             в целях подготовки и проведения данного дня на территории сельского поселения                      Лемпино  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить состав рабочей группы по подготовке и проведению 12 декабря 2014 года общероссийского дня приема граждан на территории сельского поселения Лемпино согласно приложению 1.
2. Назначить уполномоченных лиц, ответственных за организацию и проведение 12 декабря 2014 года общероссийского дня приема граждан на территории сельского поселения Лемпино, согласно приложению 2.

3. Направить данное постановление в:

· отдел Министерства внутренних дел России по Нефтеюганскому району
для принятия мер по обеспечению порядка и безопасности граждан при проведении общероссийского дня приема граждан 12 декабря 2014 года в здании администрации сельского поселения Лемпино;

· бюджетное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Нефтеюганская районная больница» (Лемпинский ФАП)  для обеспечения оказания неотложной медицинской помощи в случае необходимости во время проведения общероссийского дня приема граждан 12 декабря 2014 года в здании администрации сельского поселения Лемпино.
4. Контроль за выполнением постановления осуществляю лично.
Глава сельского поселения

      Н.Н. Фоменкина
Приложение 1
к постановлению администрации сельского поселения Лемпино                  от 01.12.2014 № 83

Состав

рабочей группы по подготовке и проведению
12 декабря 2014 года общероссийского дня приема граждан на территории
сельского поселения Лемпино

	Фоменкина

Наталья Николаевна

	· глава сельского поселения Лемпино, председатель рабочей группы

	Евская
Алла Александровна

	· главный специалист администрации сельского поселения Лемпино, заместитель председателя рабочей группы

	Пригарова
Анна Сергеевна

	· секретарь администрации сельского поселения Лемпино

	(по согласованию)

	· сотрудник отдела Министерства внутренних дел  России по Нефтеюганскому району

	(по согласованию)

	· сотрудник бюджетного учреждения Ханты Мансийского автономного округа - Югры «Нефтеюганская районная больница» (Лемпинский ФАП)

Приложение 2

к постановлению администрации сельского поселения Лемпино                  от 01.12.2014 № 83

Уполномоченные лица, ответственные за организацию и проведение
12 декабря 2014 года общероссийского дня приема граждан
на территории сельского поселения Лемпино
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность,

контактный телефон

	Уполномоченное лицо, ответственное за организацию и проведение
общероссийского дня приема граждан на территории сельского поселения Лемпино

	1.
	Фоменкина

Наталья Николаевна
	глава сельского поселения Лемпино,

контактный телефон 259-601

	Уполномоченные лица, осуществляющие личный прием в доступных режимах связи

(данные уполномоченные лица осуществляют личный прием на своих рабочих местах)

	1.
	Фоменкина
Наталья Николаевна
	глава сельского поселения Лемпино

контактный телефон 259-601

	Уполномоченные лица, осуществляющие запись на прием/личный прием

	1.
	Пригарова

Анна Сергеевна
	секретарь администрации сельского поселения Лемпино,

контактный телефон 259-608

	Ответственные лица, осуществляющие техническое обеспечение

	№

п/п
	Фамилия,
имя, отчество
	Должность
	Наименование администрации территории

	6.
	Рязяпов

Артур Римович
	программист центра
компьютерных технологий,

контактный телефон
211-129
	МУ «Администрация сельского поселения Лемпино»

PAGE